

Asianro 265/00.03.01/2019

§ 67**Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunnan lausunto arviointikertomuksesta vuodelta 2018**

Sosiaali- ja terveystalvelujen johtaja Juha Sandberg:

Tarkastuslautakunta antaa 10.5.2019 arviointikertomuksensa vuodelta 2018. Kaupunginhallitus antaa lausuntopyynnöt lautakunnille 13.5.2019 kokouksessaan. Sosiaali- ja terveystalvelukeskuksen viranhaltijat valmistelevat mahdollisesti tarkastuskertomuksesta esiin nousevat kysymykset lautakunnan kokoukseen.

Oheismateriaali 2 Tarkastuslautakunnan arviointikertomus 2018.pdf

Päätösehdotus

Sosiaali- ja terveystalvelujen johtaja Juha Sandberg

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta on tutustunut tarkastuslautakunnan arviointikertomukseen vuodelta 2018. Lautakunta toteaa lausunnossaan seuraavaa:

Tarkastuslautakunnan sosiaali- ja terveystalvelukeskusta koskeva osio on pääsääntöisesti toteavaa tekstiä vuoden 2018 tilinpäätöksestä. Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta haluaa kuitenkin lausunnossaan kommentoida kolmea arviointikertomuksessa esitettyä väittämää:

Aikaisemmin tarkastuslautakunta kiinnitti huomiota sosiaali- ja terveystalvelujen palveluostojen laadunvalvontaan ja sopimusten noudattamiseen. Tarkastuslautakunnan mukaan palvelujen sisältöä koskevan laadunvalvonnan toteuttamiseksi ei ole riittävästi ostopalveluja koskevien laskujen tekninen tarkastaminen ja hyväksyminen.

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta toteaa tähän seuraavaa:

Laadunvalvontaa tehdään sosiaali- ja terveystalvelukeskuksessa muullakin keinoin kuin laskuja asiatarkastamalla ja hyväksymällä. Laadunvalvonta alkaa jo palvelun hankintavaiheessa tarjouspyynnön laatimisella niin, että laatu, laadunvalvonta ja sopimusten noudattaminen tehdään molempia osapuolia sitovaksi ja jokapäiväiseksi toiminnaksi. Mahdolliset reklamaatiot tehdään välittömästi sopimuksen yhteystalvelulle.

Lisäksi tarkastuslautakunta arviointikertomuksessaan on kiinnittänyt huomiota lautakunnan vuoden 2018 talousarviossa olleeseen 1,1 milj. euron kohdenta-

mattomaan menoleikkaukseen. Tarkastuslautakunnan mukaan erikoissairaanhoidon ostopalvelujen toteutumaan ei kuitenkaan voi paljoakaan vaikuttaa omalla toiminnalla, joten menoleikkauksen kohdistaminen erikoissairaanhoidon alle ei perustu suunnitelmallisiin säästötoimiin.

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta toteaa tähän seuraavaa:

Päätös menoleikkauksen kohdentamisesta erikoissairaanhoidon alle tehtiin lautakunnan kokouksessa 22.8.2018 § 131. Päätös tehtiin lautakunnan ja keskuksen johdon sillä hetkellä käytössä olleen tiedon pohjalta.

Tarkastuslautakunta kiinnitti lisäksi huomiota palvelujen ostomenojen osalta määrärahavarausten realistisiin perusteisiin.

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta toteaa tähän seuraavaa:

Talousarvioehdotusta tehtäessä lähtökohtana on budjetin ja erityisesti palveluostojen määrärahojen realismuus. Talousarvioehdotukseen tehtävät budjetitkirjaukset perustuvat palvelualuejohtajan näkemykseen seuraavan vuoden kehityksestä. Budjetin realistiset perusteet pienentävät riskiä talousarviovuoden aikaisille yllätyksille.

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta päättää antaa yllä mainitun lausunnon tarkastuslautakunnan arviointikertomuksesta vuodelta 2018.

Päätös

Sosiaali- ja terveystalvelujen lautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Tiedoksi

Kaupunginhallitus

